

Ordinær generalforsamling 26-oktober 1987

information

GRUNDEJERFORENINGEN SØNDRE HANSSTED

11. OKTOBER
1987.

EFTERÅRSGENERALFORSAMLING

Hermed indkaldes til ordinær generalforsamling: MANDAG d. 26. OKTOBER 1987, kl. 20.00
 - 22.00 i biologilokalet på Hanssted Skole, Rødbyvej nr. 2.
 Dagsorden:

1. Valg af dirigent og mødesekretær.
2. Protokol.
3. Beretning.
4. Fastsættelse af kontingent for 88. (herunder budget.)

①

Formanden, Jeppe Funch, bød velkommen. Da hverken bestyrelsen eller salen havde nogen forslag til dirigent, påtog Jeppe Funch sig hvervet. Dette blev enstemmigt vedtaget. Som mødesekretær valgtes Ib Vilhelmsen (Na 120).

Dirigenten konstaterede at generalforsamling var lovtigt indkaldt, da indkaldelsen blev uddelt 12/10.

Antallet af stemmeberettigede blev optalt til 18. Det blev her diskuteret, om ejeren af Vigersløvej 95-99 samt parkeringspladen for campingvogne havde 1 eller 2 stemmer. Dirigenten foreslag at ovennævnte grundejer ved dette møde havde 1 stemme, men formanden lovede at undersøge sagen inden næste generalforsamling.

② Protokollen blev oplæst af dirigenten og vedtaget uden afstemning.

③ Beretning.

Formanden redegjorde for istandsættelsen af Nystedvej. Der havde 15/6 været møde mellem Jan Bøje og vejkoordinator. Det blev her aftalt, at de værste lunger blev fyldt med alm. sort asfalt. Bestyrelsen anses ikke sagen som afsluttet.

Hullet i kørebane ved Naksøvej 105 var ikke blevet fyldt, trods omtale på ovennævnte møde.

Der havde været klaget til politiet og stadsingeniøren over beplantningen på fællesarealet Maribovej / Nystedvej. Stadsingeniøren anså ikke beplantningen som for høj, da bedre udsyn ville øge hastigheden og dermed risikoen for ulykker.

Der er tidligere rejst ønske om opstilling af affaldscontainere til byggeaffald o.l. Dette ville koste 1245 kr. + moms pr. container. Da der skal opstilles containere 2 steder, anses dette af bestyrelsen at være for dyrt.

Bestyrelsen har rykket KTAS for tilbud på hybridnet, men uden resultat. En antennemast ville med 1500 tilslutninger koste 8.000,- i etablering og 43,- i månedlig leje. Med disse oplysninger vil bestyrelsen ikke foretage sig mere m.h.t. antenneanlæg.

Beretningen blev godkendt med 17 stemmer; 1 undlod at stemme.

- ④ Fastsættelse af kontingent for 88
 kasserøren redegjorde for det udsendte budget og sagde at det forventede overskud skulle bruges til senere vejstandsættelse og foreslog at kontingentet ville forblive uforandret 120 øre pr m². Karina Kjeldsen, Vigerstevvej 95-99 forespurgte om procedure ved vejreparationer. Kasserøren redegjorde for overenskomst og vejkontrakt med Københavns Kommune og at AKB ifølge overenskomst skal betale 25% af vejudgifterne. Gælden til Københavns Kommune udgør 256.786,48 som opstår på følgende måde: Gammel gæld udgør 294.048,96, herfra trukket ekstraordinær nedskrivning af gælden fra kommunens side på 30.000 kr., afdrag på 54.211,30. Hertil lagt udført arbejde indtil 3/1-87 på 46.948,48.
 Generalforsamlingen vedtog custommigt et uændret kontingent på 120 øre pr m².

- ⑤ Eventuelt.
 Klaus Snithor, Nystedvej 47 spurgt om Valby Grundejerforenings møde. Formanden lovede at redegjøre for væsentlige punkter i næste beretning; ellers henvises til Valby-Bladet.
 Bo Garfield Nielsen, Vigerstevvej 101-105 spurgte om vejforholdene omkring Nakshavevej, Sakshillingvej, Havnstevvej. Formanden refererede det gamle forslag, som var for dyrt og sagde at der var udsat et udvalg. Formanden lovede et forslag til næste generalforsamling.
 Hyldegård, Nakshavevej 121 sagde at hastigheden er for høj og påpegede manglende smyrdning af trappen til Vigerstevvej. Bo Garfield Nielsen sagde at trappen tidligere tilhørte DSIB og at DSIB og Vejkontoret tidligere skulle tage halvdelen af trappen hver. Vejkontoret på Islands Brygge har nu lovet at holde hele trappen. Skiltet med blind vej står forhvert i Bøhm's have og skal flyttes ud. Vigepligtsforholdene i krydset blev foreslået ændret, således at den gennemkørende trafik skulle have vigepligt.

Nystedvej 43 påpegede manglende orientering om grus. Formanden sagde, at orientering var udsendt, men åbenbart forsvundet blandt reklamer o.l.

Der var vinteren 86/87 indkøbt $1\frac{1}{2}$ m³ grus. Formanden lovede en bunke ved Naksbovej 120-138 samt en nærmere Nystedvej

Bo Garfield Nielsen spurgte hvad foreningen gør for at fastholde DSB vedr. støjgener. Jan Hyldegård redegjorde for støj målinger og demonstrerede dette med en båndoptagelse. Merete Sørensen, Baudholmvej ønsker ingen trafiksalving af Manibovej, Den var for smal og der var mange parkerede biler.

Dirigenten takkede for god ro og orden og hævede mødet.

Mødebureauet: *H. Villum*

Dirigent: Thomas Svendsen.